
Detail produktu

Coccolino aviváž Blue Splash 58 praní, 1,45 l
Modré Coccolino Blue Splash má krásnou svěží vůni, která je mezi českými a slovenskými spotřebiteli nejvíce vyhledávaná. Díky
koncentrovanému složení stačí použít menší množství aviváže.
Aviváže Coccolino dodají Vašemu prádlu jedinečnou vůni, úžasnou hebkost a svěžest. Aviváže Coccolino jsou charakteristické
Technologií microencapsule. Ta spočívá v tom, že každá kapka aviváží Coccolino obsahuje miliony parfémovaných
mikrokapsliček, která v průběhu nošení pozvolně praskají. Díky tomu se vůně uvolňuje postupně, a Vy se tak můžete z voňavého
a svěžího prádla radovat i dlouho po vyprání.

Aviváž Coccolino vlastnosti:
• Koncentrovaná aviváž
• Svěží vůně Blue Splash
• 58 pracích dávek
• Úžasná dlouhotrvající vůně
• Měkkost a nadýchanost prádla
• Snazší žehlení
Aviváž Coccolino způsob použití:
Koncentrát používejte při závěrečném máchání prádla. Přípravek není potřeba ředit. Aviváž dávkujte do zásobníku pračky, nikoliv
přímo na oblečení. Po použití si opláchněte ruce.
Složení pro Aviváž Coccolino:
5-15%: kationtové povrchově aktivní látky. <5%: parfum, alpha-isomethyl ionone, citronellol, eugenol, hexyl cinnamal, limonene,
DMDM hydantoin, potassium sorbate.

EAN: 8720181197062
Obj. číslo: 777149
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Coccolino
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/coccolino-avivaz-blue-splash-58-prani-1-45-l

https://www.bal.cz/coccolino-avivaz-blue-splash-58-prani-1-45-l

